
Zarządzenie nr 159A/2023 

Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 04 sierpnia 2023 r. 

w  sprawie  wyznaczenia  osoby  wykonującej  n/w czynności   

z  zakresu  prawa  pracy  wobec Burmistrza 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.)  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Joannę Mucha – Skarbnika Gminy Poręba do wykonywania wobec 

Burmistrza Miasta Poręba czynności z zakresu prawa pracy, tj. kierowania na wyjazdy 

służbowe (podpisywanie delegacji). 

§ 2 

Upoważnienie obowiązuje na czas nieobecności Sekretarz Gminy Poręba w dniach 

07.08.2023 r. do 18.08.2023 r.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta Poręba 

/-/ Ryszard Spyra 


